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Release notes
Sammanfattning
Detta dokument innehåller uppdateringar inkluderade i Clinic version 4.195, det
Medicinska innehållet version 1.128 och Metabase. Det finns inga uppdateringar
gällande Patientapplikationen eller Manage i denna release. Uppdateringarna
förväntas att produktionssättas den 8:e oktober.

Clinic

Uppdateringar i version 4.195

1 Triggat formulär syns i mätvärdesgraf för egenmonitorering
och nytt utseende för formulär i graferna

Vissa vårdplaner har automatiska händelser konfigurerade för att
trigga ett formulär till patienten automatiskt. Ett exempel är att ett
hjärtsviktsformulär automatiskt triggas om en hjärtsviktspatient går
upp snabbt i vikt. Tidigare syntes resultatet från mätvärdet (vikten i
detta fall) och formuläret i två separata grafer. Nu kommer formuläret
att synas i mätvärdesgrafen som triggade formuläret (i detta exempel i
viktgrafen). Observera att formuläret fortfarande kommer synas i en
egen graf för att det ska vara möjligt att följa trenden för formuläret
separat precis som tidigare. Utseendet för grafer generellt har också
justerats så att formulärssvaren syns direkt när användaren klickar på
en punkt i grafen. Tidigare fick vårdpersonalen klicka på “Se
formuläret” för att få upp svaren.
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Före: Vårdpersonalen fick klicka på “Se formuläret” för att se svaren.

Efter: Det triggade formuläret syns direkt i grafen för mätvärdet som triggade
formuläret.
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Efter: Information ges även om patienten ännu inte har besvarat formuläret.

Efter: Formuläret syns numera direkt när användaren klickar på en punkt i grafen.
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Medicinskt innehåll

Uppdateringar i version 1.128

Medicinskt innehåll som populerar Triage-produkten

Följande ändringar sker direkt vid release för alla kunder som använder nämnda
formulär.

1 Exit tillagd i formuläret bett av fästing

En exit har lagts till för att förbättra säkerheten i formuläret bett av
fästing. Det gäller fästingar som inte går att ta bort och man ska då få
som lägst brådskandegrad “närmaste dygnet”.

Fråga om borttagning av fästing i formuläret bett av fästing.

2 Frågealternativ tillagda i formuläret urinvägsbesvär

Två alternativ har lagts till i formuläret urinvägsbesvär, gällande
diagnoser för anatomiska avvikelser i urinvägarna och neurologiska
sjukdomar som påverkar blåstömningen.
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Nya frågealternativ i formuläret urinvägsbesvär.

Förklarande text i formuläret urinvägsbesvär.

3 Förbättring i formulären magbesvär och ändtarmsbesvär

En förbättring har gjorts i formulären magbesvär och ändtarmsbesvär,
för att underlätta triagen vid avföringsläckage medmisstänkt
neurologisk orsak. Efter valet avföringsläckage så får patienten sedan
möjlighet att välja bland de neurologiska symtomen som visas i bilden
nedan.



Release notes 2024-10-03
Vecka 40

Alternativ för neurologiska orsaker i formuläret ändtarmsbesvär.

Metabase

1 Dashboard: Utvärdering av Standardrapporten

Under hösten arbetar vi med att förbättra Standardrapporten i
Metabase. För att fånga in behov och feedback från användarna finns
nedan ett formulär att fylla i. Alla som jobbar i Metabase och använder
Standardrapporten får gärna ge sin feedback.

Länk: Formulär

2 Dashboard+: E�ektivitet och rating-rapporten har
uppdaterats

Alla kunder som har Dashboard+ i Metabase ingående i sitt avtal och
som har rapporten “E�ektivitet och rating” kommer få följande
uppdateringar automatiskt:

https://forms.gle/NpErGfEVWnVJxsbo7
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- Ett nytt filter högst upp i rapporten där det går att filtrera på
Sökorsak

- I kortet Per möte läggs följande kolumner till på respektive möte:
- Datum när mötet placerades i kön
- Hur många dagar det var mellan att patienten ställde sig i

kön tills att mötet avslutades

Observera!
Det som inkluderas i release notes är vad som avses att släppas. Tänk på att
utvecklingen för närvarande är under regressionstestning och måste godkännas
för att släppas. Därmed kommer en ny version av release notes att
kommuniceras om något i releasen ändras.

Frågor
Omdu har några frågor, vänligen kontakta Platform24 support eller er
kundansvarig.


